PAGE
1
Решение № 146 от 31.07.2017

О главе Озерского городского округа Челябинской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», Уставом Озерского городского округа, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Озерского городского округа Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 23.03.2017 № 46, протоколом заседания конкурсной комиссии от 20.07.2017 № 2 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Избрать Щербакова Евгения Юрьевича на должность главы Озерского городского округа Челябинской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, на срок полномочий Собрания депутатов Озерского городского округа пятого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 26.04.2017 № 78 «О временно исполняющем полномочия главы Озерского городского округа».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник».

Заместитель председателя
Собрания депутатов Озерского городского округа

     А.А.Кузнеченков